
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/00312 – Čestlice – okr. kř. II/101 Říčany, I. etapa 

(km 0,690-3,290) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22.04.2020 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-231/20 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je oprava silnice III/00312 v úseku, který začíná za hranicí 

obce Česlice, v prostoru křižovatky s MK vedoucí k dálnici D1 končí v obci Kuří, cca 47 

m před křižovatkou se silnicí III/00313. Návrh rekonstrukce komunikace vychází z 

provedeného diagnostické průzkumu vozovky. Rekonstrukce navržena takto: 

 

Extravilán km 0,675 – 1,430 a km 2,215 – 3,150 

- odstranění stáv. asfaltových vrstev v tl. 50 mm, provedení recyklace za studena RS CA 

a následná pokládka 2 nových hutněných vrstev. Součástí opravy bude sanace krajnic v 

celém řešeném úseku. Celkové navýšení nivelety činí 50 mm. 

 

Intravilán km 1,430 - 2,215 a km 3,150 – 3,239 

- odstranění stáv. asfaltových vrstev v tl. 100 mm, provedení recyklace za studena RS CA 

a následná pokládka 2 nových hutněných vrstev. Bez navýšení nivelety. V 

extravilánových úsecích bude komunikace odvodněna podélným a příčným sklonem na 

stávající terén a odtud do podélných odvodňovacích příkopů. Stávající příkopy podél 

komunikace budou pročištěny, zbaveny náletové zeleně a v případě potřeby 

reprofilovány. Pročištěny budou i propustky nacházející se v trase komunikace. 

V rámci přípravy území bude celkově vyklizeno staveniště, bude odstraněna kolizní 

náletová zeleň. Zeleň resp. stromy v blízkosti stavby, které není nutno kácet, budou 

chráněny dřevěným bedněním před poškozením. Zajištění a realizace DIO. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

25 070 346,34 Kč bez DPH 

30 335 119,00 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost STRABAG – SAT - Nupaky 

 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice  

IČ: 608 38 744 

 

SAT s.r.o. 

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha - Smíchov 

IČ: 494 51 251 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 25 070 346,34 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - 

Kročehlavy 

IČ: 477 81 734 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 25 778 055,19 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Metrostav a.s. 

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 000 14 915 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 25 981 098,16 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice 

IČ: 430 05 560 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 33 440 101,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Skanska a.s. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 

IČ: 262 71 303 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 30 750 900,22 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - 

Michle 

IČ: 452 74 924 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 34 337 128,40 



3 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost SW+RO – III/00312 – Čestlice – okr. kř. II/101 

Říčany, I. etapa (km 0,690 – 3,290) 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ: 480 35 599 

 

ROP-STAV s.r.o. 

se sídlem: Československé armády 282/15, 500 03 Hradec 

Králové 

IČ: 04050479 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 28 379 033,21 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Doprastav, a.s. organizační složka Praha 

se sídlem: K zahradnictví 13, 182 00 Praha 

IČ: 492 81 429 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 31 997 029,94 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ: 421 96 868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 25 750 039,75 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

ROBSTAV k.s.  

se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČ: 274 30 774 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 30 386 350,54 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost STRABAG – SAT - Nupaky 

 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice  



4 

 

IČ: 608 38 744 

 

SAT s.r.o. 

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha - Smíchov 

IČ: 494 51 251 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

3K ZNAČKY s.r.o. 

se sídlem: Jiráskova 1519, 251 01 Říčany 

IČ: 25056271 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Říčanech dne  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                           Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 
 


		2020-07-09T11:07:42+0200
	Ludmila Poupětová




